1

ПРОТОКОЛ

вскрытия заявок на участие в запросе предложений

город Чита                                         «20» сентября 2024 года

НАИМЕНОВАНИЕ

ЗАКУПКИ:

Оказание услуг по погрузке и перевозке золошлаковых отходов с котель-

ной Техзона (п. Исток) до площадки сухого складирования Падь Безы-

мянная в объеме 5000 куб.м. филиала ПАО «ТГК-14» Генерация Бурятии

I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

Извещение о проведении запроса предложений и закупочная документация были опубли-

кованы на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок

www.zakupki.gov.ru в разделе «Реестр опубликованных заказов», на сайте www.tgk-14.com в раз-

деле «Закупки», подраздел «Извещения», и на сайте системы электронных торгов B2B-Center

www.b2b-center.ru 10.09.2024 г.

В соответствие с условиями запроса предложений прием от Участников заявок осуществ-

лялся до 09:00 время Читинское (15:00 время Московское) 19.09.2024 г.

Дата и время вскрытия заявок на участие в запросе предложений: 09:00 время Читинское

(03:00 время Московское) 20.09.2024 г.

Место заседания: г. Чита, ул. Профсоюзная, д.23, Зал заседания.

            Площадка b2b-center.ru: 3787106

            №ЕИС: 3241397332

ПРИСУТСТВОВАЛИ

№

п/п
ФИО Должность

Председатель комиссии:

1 Давыдова А.А. Начальник службы ресурсообеспечения

Члены комиссии:

2 Константинова В.В. Главный специалист по экономической безопасности и режиму

Секретарь комиссии:

3 Трухина Е.В. Ведущий специалист отдела по закупочной деятельности службы

ресурсообеспечения

II. СЛУШАЛИ

№

п/п
ФИО Должность

1 Трухина Е.В. Ведущий специалист отдела по закупочной деятельности службы

ресурсообеспечения

III. ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ

На запрос предложений представлена 1 (одна) заявка через функционал системы электрон-

ных торгов B2B-Center.

IV. СОДЕРЖАНИЕ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

Оказание услуг по погрузке и перевозке золошлаковых отходов с котельной Техзона (п. Исток) до

площадки сухого складирования Падь Безымянная в объеме 5000 куб.м. филиала ПАО «ТГК-14»

Генерация Бурятии

http://www.tgk-14.com/
http://www.b2b-center.ru/
http://www.b2b-center.ru/

2

Номер участника (присвоенный

при подаче заявки)

1 (один)

Дата и время поступления

Заявки

18.09.2024 21:58 время Читинское (18.09.2024 15:58 время

Московское)

Наименование участника раз-

мещения заказа (полное и со-

кращенное)

Полное наименование: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРМ ИНВЕСТ"

Сокращенное наименование: ООО "АРМ ИНВЕСТ"

ИНН 0300012624

Почтовый адрес Россия, г. Байконур, 670023, Республика Бурятия

Предмет договора Оказание услуг по погрузке и перевозке золошлаковых от-

ходов с котельной Техзона (п. Исток) до площадки сухого

складирования Падь Безымянная в объеме 5000 куб.м. фили-

ала ПАО «ТГК-14» Генерация Бурятии

Критерий оценки Предложение участника размещения заказа:

1 Цена на площадке b2b  1 500 000,00 руб. (НДС не облагается)

2 Цена в оферте  1 500 000,00 руб. (НДС не облагается)

2 Вид оплаты  7 рабочих дней с момента подписания КС-2,3

3 Срок оказания услуг  В течении 45 дней с даты заключения договора

V. РЕШИЛИ

Разместить официальную публикацию настоящего протокола на сайтах www.zakupki.gov.ru,

www.tgk-14.com, www.b2b-center.ru.

VI. ПОДПИСИ

Председатель закупочной комиссии:

Начальник службы ресурсообеспечения    Давыдова А.А.

Члены комиссии:

Главный специалист по экономической

безопасности и режиму

Константинова В.В.

Секретарь закупочной комиссии:

Ведущий специалист отдела по заку-

почной деятельности службы ресурсо-

обеспечения

Трухина Е.В.

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.tgk-14.com/
http://www.b2b-center.ru/